CEVIK PRO R90/40MIXTA
CLAVADORA/GRAPADORA CLAVO12-GRAPA90 CEVIK PRO R90/40MIXTA
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 430019 008834 >
CLAVADORA/GRAPADORA CLAVO12-
GRAPA90 CEVIK PRO R90/40MIXTA
Referencia: R90/40MIXTA
EAN-13: 8430019008834
Marca: CEVIK PRO
- Clavadora /Grapadora
- Capacidad de clavo o grapa 100 uds
- Uso profesional
- Maleta de plástico
Descripción general
Clavadora/grapadora para clavo de 12, de 15 a 50 mm.
y grapa de 90 mm., de 16 a 40 mm.
Grueso del clavo: 1.0 X1.25 mm.
Galga: 18.
Longitud: del clavo: 15 a 50 mm.
Ancho de grapa: 5.7 mm.
Grueso: 1.1 x 1.25 mm.
Longitud de la grapa: 16 a 40 mm.
Presión de aire: 4 - 7 Bar.
Características
Tipo de producto Clavadora/Grapadora neumática
Presión máxima (en bar) 7
Galga 18
Uso del producto Intensivo
Longitud de grapa (en mm) 16-40
Ancho de grapa (en mm) 5.7
Grueso de grapa (en mm) 1,1x1,25
Longitud de clavo (en mm) 15-50
Grueso de clavo (en mm) 1,0x1,25
Acabados
Color Negro
Acabado Mate
CEVIK PRO R90/40MIXTA
CLAVADORA/GRAPADORA CLAVO12-GRAPA90 CEVIK PRO R90/40MIXTA
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 1,60
Producto empaquetado: largo (cm) 25,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 6,60
Producto empaquetado: alto (cm) 28,30
Presentación Maletín
Estado del producto
Estado obsoleto
Fecha desde 04/06/2025
Clasificación
UNSPSC · Herramientas y Maquinaria General / Maquinaria y equipo neumático / Herramientas
neumáticas / Clavadora de clavos neumática (27131506)
AECOC · SECTOR FERRETERÍA Y BRICOLAJE / HERRAMIENTAS / HERRAMIENTA NEUMÁTICA
/ GRAPADORAS (08040707)